

2019 METŲ VADOVO VEIKLOS ATASKAITA

2020-01-17

Alizava

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Pagrindinės mokyklos 2018-2020 metų strateginio plano kryptys: kokybiška pamoka, mokymosi motyvacijų veiklinimas, emociškai brandaus, fiziškai aktyvaus piliečio ugdymas. Atsižvelgiant į jas 2019 metų veiklos uždaviniai: Tobulinti ugdomosios veiklos formas, atsižvelgiant į mokinių poreikius. Įrengti naujas edukacines erdves. Ugdyti mokinių kritinį mąstymą, skatinti mokinių fizinį aktyvumą, stiprinti emocinę brandą. Mokinio individualios pažangos fiksavimas.

Įgyvendinant šiuos uždavinius dalyvavome ESF projekte „Kompleksinis matematinių kompetencijų ugdymo modelis KUBAS“. Pateikėme paraišką ir gavome finansavimą Sporto rėmimo fondo projektui esamų sporto bazių rekonstrukcijai „Alizavos mokyklos stadiono rekonstrukcija“.

PUPP Matematikos vidurkis viršija šalies vidurkį.

NMPP 2, 4 ir 6 klasės rezultatai viršija šalies vidurkį.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Tinkamas įstaigos finansinių ir žmogiškųjų išteklių valdymas.	Užtikrinamas racionalus įstaigos asignavimų naudojimas.	Neviršytas leistinas kreditorinis įsiskolinimas: 2020 m. sausio 1 d. įstaigos įsiskolinimas (mokėtinų sumos) ne didesnis už 2019 m. sausio 1 d. įsiskolinimą (mokėtinų sumas). Įstaigos vadovas neprisiėmė įsipareigojimų ir nesudarė sutarčių darbams atlikti, prekėms įsigyti ir paslaugoms pirkti, kol nebuvo patvirtintas jų finansavimo šaltinis. Įstaigos lėšos naudojamos taupiai, racionaliai, pagal tikslinę paskirtį.	Įstaigos įsiskolinimas (mokėtinų sumos) 2019 m. sausio 1 d. 280,38 (Eur) Įstaigos įsiskolinimas (mokėtinų sumos) 2019 m. sausio 1 d. 219,38 (Eur) Įstaigos vadovas neprisiėmė įsipareigojimų ir nesudarė sutarčių darbams atlikti, prekėms įsigyti ir paslaugoms pirkti, kol nebuvo patvirtintas jų finansavimo šaltinis. Įstaigos lėšos naudojamos taupiai, racionaliai, pagal tikslinę paskirtį.